
UCHWAŁA NR XLV/257/2009  

RADY MIASTA LUBAŃ  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : nadania nowej nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst

jednolity – Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), za zgodą  współwłaścicieli Rada Miasta Lubań  uchwala, co

następuje: 

§ 1. Nadaje się nową nazwę ulica Perłowa – odcinkowi drogi wewnętrznej, która stanowi działkę Nr 52, Obręb II, AM

17 i dojazd do nieruchomości od ulicy Jagiellońskiej. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Grzesiak 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/257/2009 

Rady Miasta Lubań 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Załącznik nr 1 

ID: FVWPY-YYMTO-LQAGX-BBQSG-GHHSE. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JTemborowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A82285A8-75F1-4662-8136-99B13CCEB5C4/Zalacznik1.jpg

